
Plecak szkolny IvyH 3w1 - Niebieski kamuflaż
z torbą na lunch i piórnikiem
Indeks: 770345 Producent: IvyH

Cena: 203.98 zł

Opis

Plecak szkolny dla dzieci i nastolatków, zestaw 3 w 1, plecak
na książki z torbą na lunch i piórnikiem, wzór kamuflażu,
torba na laptopa, dla chłopców i dziewcząt, NIEBIESKI,
Jeden rozmiar,
Producent: IvyH

Plecak szkolny dla dzieci i nastolatków, zestaw 3 w 1, idealny towarzysz na lekcje i podróże. Lekki, miękki i praktyczny
plecak w niebieskim kolorze z wzorem kamuflażu, odpowiedni dla chłopców i dziewcząt. Zapewniający maksymalny komfort
dzięki ergonomicznej konstrukcji i regulowanym paskom na ramiona.

Duża pojemność plecaka szkolnego umożliwia przechowywanie książek w rozmiarze A4, laptopa, iPada, butelek z wodą i
artykułów papierniczych. Wygodna bawełniana poduszka i paski w kształcie S łagodzą nacisk na ramiona i plecy,
sprawiając, że plecak jest idealny do szkoły, biura, podróży czy zakupów.

Plecak szkolny dla dzieci i nastolatków, funkcjonalny i trwały. Doskonały prezent dla dzieci idących do szkoły. Wyjątkowy
design plecaka dla Twojego wyjątkowego dziecka. IvyH - marka gwarantująca jakość i styl.

Zestaw toreb szkolnych: Plecak dla nastolatków 3 w 1 + torba na lunch + piórnik Odpowiedni dla dzieci idących do
szkoły, do codziennego użytku lub w podróży.
Jakość plecaka: Materiał plecaka dla chłopców to wysokiej gęstości i odporny na zachlapanie nylon, ultra odporny na
rozdarcie, odporny na zarysowania i trwały. Jest w stanie ochronić plecak przed wodą w deszczowe dni. Gładki
podwójny zamek błyskawiczny, regulowane wyściełane paski na ramiona zapewniają maksymalny komfort.
Duża pojemność: Wymiary plecaka szkolnego: 31 x 13 x 40 cm Z wieloma przegródkami zapewnia wystarczająco dużo
miejsca do przechowywania książek w rozmiarze A4, laptopa o przekątnej ekranu 15", iPada, butelek z wodą,
podręczników i artykułów papierniczych.
Ergonomiczny design: Wygodna i ergonomiczna konstrukcja z oddychającą bawełnianą poduszką o pełnej grubości +
paski w kształcie S, skutecznie łagodzą nacisk na ramiona i rozkładają obciążenie pleców. Idealny do szkoły, biura, na
zakupy, randki, podróże, kemping, jazdę samochodem itp.
Dobry partner: Super fajne, modne, lekkie, miękkie i trwałe torby szkolne dla nastolatków, idealny prezent dla dzieci.
Plecaki szkolne odpowiednie dla młodszych / wysokich chłopców, dziewcząt, nastolatków. - -

kolor: niebieski
waga opakowania przedmiotu: 1.04 kilograms
pojemność: 10 liters



Kolor Niebieski

Waga opakowania
przedmiotu

1.04 kilograms

Poziom pojemności 10 liters

Waga przedmiotu 798.322 grams

Zewnętrznie
przypisany
identyfikator produktu

0680579990355

Zalecane węzły
przeglądania

20849316031

waga przedmiotu: 798.322 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0680579990355, 680579990355
zalecane węzły przeglądania: 20849316031
punkt znaku wypunktowania: Zestaw toreb szkolnych: Plecak dla nastolatków 3 w 1 + torba na lunch + piórnik
Odpowiedni dla dzieci idących do szkoły, do codziennego użytku lub w podróży., Jakość plecaka: Materiał plecaka dla
chłopców to wysokiej gęstości i odporny na zachlapanie nylon, ultra odporny na rozdarcie, odporny na zarysowania i
trwały. Jest w stanie ochronić plecak przed wodą w deszczowe dni. Gładki podwójny zamek błyskawiczny, regulowane
wyściełane paski na ramiona zapewniają maksymalny komfort., Duża pojemność: Wymiary plecaka szkolnego: 31 x 13
x 40 cm Z wieloma przegródkami zapewnia wystarczająco dużo miejsca do przechowywania książek w rozmiarze A4,
laptopa o przekątnej ekranu 15", iPada, butelek z wodą, podręczników i artykułów papierniczych., Ergonomiczny
design: Wygodna i ergonomiczna konstrukcja z oddychającą bawełnianą poduszką o pełnej grubości + paski w
kształcie S, skutecznie łagodzą nacisk na ramiona i rozkładają obciążenie pleców. Idealny do szkoły, biura, na zakupy,
randki, podróże, kemping, jazdę samochodem itp., Dobry partner: Super fajne, modne, lekkie, miękkie i trwałe torby
szkolne dla nastolatków, idealny prezent dla dzieci. Plecaki szkolne odpowiednie dla młodszych / wysokich chłopców,
dziewcząt, nastolatków. - -
Opis produktu: Plecak szkolny dla dzieci - zestaw dla chłopców i dziewcząt, nastolatków oraz studentów. Tornister na
książki, lekki plecak dla dzieci. Cieszmy się, że idziemy do szkoły! Twoje wyjątkowe dzieci zasługują na wyjątkowy
plecak szkolny. Ozdobiony jest jasnymi, pięknymi, kolorowymi motywami, które pasują do osobistego stylu dzieci.
Lekki, miękki, praktyczny Jest wystarczająco trwały, aby Twoje dzieci mogły korzystać z niego przez długi czas.
Wygodny podwójny zamek błyskawiczny, regulowane wyściełane paski na ramiona zapewniają maksymalny komfort.
Duża pojemność: Główna kieszeń pomieści książki w formacie A4, laptop o przekątnej ekranu 15", piórnik, przekąski
itp. Jest wystarczająco duży, aby pomieścić wszystkie niezbędne dzieciom rzeczy. Idealny prezent dla Twoich dzieci
na okres powrotu do szkoły. również jako prezent na urodziny, Dzień Dziecka, Boże Narodzenie, Nowy Rok. Polecany
dla uczniów z różnych szkół. Zakres dostawy: 1 x plecak szkolny dla nastolatków + 1 x torba na lunch + 1 x piórnik 1.
Mogą wystąpić niewielkie odchylania 1-3 cm w zakresie wymiarów z uwagi na pomiar ręczny. 2. Ze względu na różne
ekrany i oświetlenie, zdjęcie może nie odzwierciedlać rzeczywistego koloru przedmiotu. Dziękujemy za zrozumienie. -
IvyH będzie najlepszym wyborem!
marka: IvyH
nazwa przedmiotu: Plecak szkolny dla dzieci i nastolatków, zestaw 3 w 1, plecak na książki z torbą na lunch i
piórnikiem, wzór kamuflażu, torba na laptopa, dla chłopców i dziewcząt, NIEBIESKI, Jeden rozmiar,
rozmiar: jeden rozmiar
materiał: Bawełna
płeć docelowa: unisex

Parametry



Zdjęcia
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